


                                                   

   
   

                       

о. Зеленая Роща

ШиряевоШиряево

ВолжскийВолжский

Международный Международный 
аэропорт Самара аэропорт Самара 
(Курумоч) имени (Курумоч) имени 
С.П.КоролёваС.П.Королёва

РождественоРождествено

Царев КурганЦарев КурганЦарев Курган

ГораГора
СтрельнаяСтрельная

Железнодорожный Железнодорожный 
вокзал    вокзал  

Национальный паркНациональный парк
Самарская ЛукаСамарская Лука

г. Самараг. Самара

‹‹  г. Тольятти г. Тольятти

СтадионСтадион
Самара АренаСамара Арена

Речной вокзал    Речной вокзал    

МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ: 

транспортная доступность

Аэропорт «Курумоч»

Ж/д вокзал г. Самары

Речной вокзал

Время в пути до отеля: 52 минуты

Время в пути до отеля: 10 минут

Время в пути до отеля: 10 минут

- встреча в аэропорту;

- встреча у трапа самолета;

- бизнес залы;

- экскурсия до отеля.

- встреча с табличкой;

- экскурсия на смотровую площадку;

- экскурсия до отеля.

- экскурсия на прогулочных судах.



Расстояние до объектов:

Ледовый дворец

Правительство Самарской области

Самарская Губернская Дума

КРЦ «Звезда»

ВК «Экспо-Волга»

Театр оперы и балета

Площадь Куйбышева

Максимиллианс

ОДО - 2 км.

Филармония - 3 км.

МТЛ Арена - 6 км.

Солидарность-Арена - 13 км.

Правительство Самарской области Ледовый дворец

ВК «Экспо-Волга»

Самарская Губернская Дума

менее 1 км: менее 2 км: более 2 км:

Пляж 7 Avenue Hotel & SPA

МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ: 

основные деловые и событийные площадки



<12

Шамони <20

ВоСадули

VIP комната

Банкетный зал

n/a n/a n/a n/a n/a

n/a n/a n/a n/a<10

<10

n/a n/a n/a n/a

Дзен-бар <20

<20

<30

<20

<20

n/a

n/a

<80

Конференц-зал

Зал 1

Зал 2

Переговорная

комната

<20

<300

<80

<200 <200 <170 <320<150

<150 <150<150

n/a

<40

<50 <50 <40 <40 <100

<220<160

<50<50

<50

<50<40

<40

<40

<70

<220

ПЛОЩАДКИ: 

вместимость залов, количество гостей



100 м²
Зал 1

200 м²
Зал 2

Площадь конференц-зала

без перегородки
300 м²

Переговорная

комната

19 м²

Гардероб

Санузел

общий

Зона

регистрации

 гостей

Лифтовый холл

Лифт

Высота потолка до балки

вдоль ул. Ново-Садовой: 3,47 м.

Высота потолка до балки 2,67 м.

со стороны парковки: 

Высота опуска 

перегородки: 2,45

Высота балки: 0,4 м.

Ширина зала: 8,37 м.

Длина зала 1: 11,5 м.

P

P

ул
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во

м
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ская

ул. Н
ово-С

адовая

P

92 м²

91 м²

87 м²

12 м²
VIP

Дзен-бар

Банкетный

зал

Шамони

ВоСадули

Гардероб

Санузел

мужской

Санузел

женский

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗАЛОВ И ПРОЕЗДА НА ПАРКОВКУ



Стоимость аренды:
Весь зал полный день:  

Половина зала полный день:      

Весь зал 4 часа:

Половина зала 4 часа:

Дополнительные услуги:

Аренда LED экрана:

Аренда флипчарта:

Канцтовары (блокнот и ручка):

Все необходимые локации (гардероб, туалетные комнаты, 

комната переговоров) находятся на одном этаже с 

конференц-залом.

60 000 руб.

90 000 руб.

60 000 руб.

40 000 руб.

5 000 руб.

1 000 руб.

150 руб.

Система

кондиционирования

Блекаут

шторы

Панорамные окна

с потрясающим

видом

Площадь

конференц-зала

100 м²

Площадь

зала 1

200 м²

Площадь

зала 2

300 м²

Отсутствие колонн обеспечивает хорошую акустику 

и максимально удобное и комфортное размещение гостей.

Раздвижные складные звукоизоляционные перегородки

позволяют разделить большой конференц-зал на два

меньшей площадью.

При проведении мероприятия 

в 7 Avenue Hotel & SPA 

действует специальный тариф 

для участников конференций. 

Подробности уточняйте у 

менеджеров.

Радиосистема 

и микрофоны

 Колонки, 

микшерный пульт

Подвесной проектор и

механизированный

настенный экран, 

364 х 275 (4:3)

Ноутбук

 
Дисплей на светодиодах

(LED экран), 2,8 х 4,2 м.,

пиксельный шаг 10 мм. 

Трибуна для спикера

Парты, большие 

круглые столы,

коктейльные столы

Возможно предоставление следующего оборудования:

Доска для

презентаций и 

2 флипчарта

Кулер с водой

ПЛОЩАДКИ: 

конференц-зал



КондиционерПанорамные окна

с потрясающим

видом

Площадь Вместимость

12 чел19 м²

Полный день:  

4 часа:     

Дополнительные услуги:

Аренда флипчарта:

Канцтовары (блокнот и ручка):

7 500 руб.

14 000 руб.

1 000 руб.

150 руб.

Стоимость аренды:

Ноутбук

Возможно предоставление следующего оборудования:

Доска для

презентаций и 

2 флипчарта

Кулер с водой

ПЛОЩАДКИ: 

комната переговоров



Стоимость аренды:

Площадь

зала

91 м²

Дополнительные услуги:

Аренда проектора и экрана

Аренда флипчарта:

Канцтовары (блокнот и ручка):

1 000 руб.
150 руб.

Весь зал полный день:  10 000 руб.

5 000 руб.

Радиосистема 

и микрофоны

 Колонки, 

микшерный пульт

Ноутбук

Трибуна для спикера

Парты, большие 

круглые столы,

коктейльные столы

Возможно предоставление следующего оборудования:

Доска для

презентаций и 

2 флипчарта

Кулер с водой

Переносные проектор

и экран

(аренда)

ПЛОЩАДКИ: 

банкетный зал



Стоимость аренды:

Дополнительные услуги:

Аренда флипчарта:

Канцтовары (блокнот и ручка):

1 000 руб.

150 руб.

Радиосистема 

и микрофоны

 Колонки, 

микшерный пульт

Ноутбук

Трибуна для спикера

Парты, большие 

круглые столы,

коктейльные столы

Возможно предоставление следующего оборудования:

Доска для

презентаций и 

2 флипчарта

Кулер с водой

Переносные проектор

и экран

(аренда)

Площадь

зала

87 м²

Вместимость

до 50 человек
Классический изысканный

интерьер придаст особую

атмосферу мероприятию 

Кондиционер

Весь зал полный день:  10 000 руб.

Отдельный

вход с улицы

ПЛОЩАДКИ: 

зал «Шамони»



Стоимость аренды:

Дополнительные услуги:

Аренда флипчарта:

Канцтовары (блокнот и ручка):

1 000 руб.

150 руб.

Площадь

зала

92 м²
Вместимость

до 40 человек

Необычный дизайн

интерьера придаст 

особую атмосферу

мероприятию

Кондиционер

Система караоке и

микрофоны

 Колонки, 

микшерный пульт

Компьютер и микшер

Трибуна для спикера

Парты, большие 

круглые столы,

коктейльные столы

Возможно предоставление следующего оборудования:

Доска для

презентаций и 

2 флипчарта
Переносные проектор

и экран

(аренда)

Дублирование 

информации на

4 электронных панелях
Весь зал полный день:  10 000 руб.

ПЛОЩАДКИ: 

зал «Дзен-бар»



Стоимость аренды:

Весь зал полный день:  10 000 руб.

Вместимость

до 40 человек

Панорамные окнаЗал идеален

для проведения

обедов и ужинов

Отдельный

вход с улицы

Гардероб

ПЛОЩАДКИ: 

зал «ВоСадули»

 



ПЛОЩАДКИ: зал «ВИП комната»

Отдельный

вход с улицы

Гардероб



Стандарт

с 1 или 2 кроватями

81

Стандарт

с балконом

10

15

9

Полулюкс

Джуниор Сюит

1

Для лиц с ограниченными

возможностями здоровья

Люкс

При проведении мероприятия в 7 Avenue Hotel & SPA действует специальный тариф для участников конференций. 

Подробности уточняйте у менеджеров.

НОМЕРА: 

120 номеров на 240 человек



завтраки,

обеды,

ужины

ПИТАНИЕ: индивидуальный подход



КОФЕ-БРЕЙКИ 
№ 1

Печенье песочное с шоколадом

Торт нарезной "Птичье молоко"

Вода минеральная (ПЭТ)

Чай / кофе (на выбор)

Сахар, сливки, лимон

40

40

500 мл.

200 мл.

200

№ 2

Мини-сэндвич с ветчиной и сыром

Торт нарезной "Прага"

Меренга

Вода минеральная (ПЭТ)

Чай / кофе (на выбор)

Сахар, сливки, лимон

55

40

10

500 мл.

200 мл.

270

№ 4

Мини-сэндвич с ветчиной и сыром

Профитроль с лососевым муссом

Капкейк клубничный

Эклер с заварным кремом

Веррин "Сникерс"

Вода минеральная (ПЭТ)

Чай / кофе (на выбор)

Сахар, сливки, лимон

55

40

80

65

60

500 мл.

200 мл.

500

№ 3

Мини-сэндвич с ветчиной и сыром

Веррин "Пастернак"

Маффин с черникой

Вода минеральная (ПЭТ)

Чай / кофе (на выбор)

Сахар, сливки, лимон

55

35

40

500 мл.

200 мл.

350



ОБЕДЫ

Обслуживание включено

№ 1

Салат "Витаминный" с яблоком

Суп куриный с лапшой и яйцом

Эскалоп с томатами под сыром

Рис с овощами

Булочки ржаные / пшеничные

Морс

130

250

150

165

60

200 мл.

550

№ 2

Салат "Оливье" с ветчиной

Борщ с говядиной и сметаной

Куриное филе, запеченное с томатами под сыром

Спагетти отварные

Булочки ржаные / пшеничные

Морс

130

280

100

150

60

200 мл.

600

№ 3

Салат "Лососевый" с чуккой

Солянка мясная

Бефстроганов из говядины

Пюре картофельное

Торт "Медовый"

Булочки ржаные / пшеничные

Морс

130

250

150

130

80

60

200 мл.

800

 УЖИНЫ
№ 1

Салат "Столичный"

Эскалоп с томатами под сыром

Картофель на гриле

Булочки ржаные / пшеничные

Морс

130

150

120

60

200 мл.

550

№ 2

Салат "Лососевый" с чуккой

Котлета домашняя мясная с грибным соусом

Пюре картофельное

Торт "Медовый"

Булочки ржаные / пшеничные

Чай / кофе (на выбор)

Морс

130

160 / 40

100

80

60

200 мл.

200 мл.

900

№ 3

Салат "Цезарь" с курицей

Стейк из свиной шеи

Картофельные дольки на гриле

Торт "Красный бархат"

Булочки ржаные / пшеничные

Чай / кофе (на выбор)

Морс

235

200 / 50

100

80

60

200 мл.

200 мл.

1200

КОМПЛЕКСНЫЕ



ШВЕДСКИЙ СТОЛ, ОБЕДЫ

Обслуживание включено

№ 1

Салат "Овощной"

Салат с ветчиной

Щи

Суп куриный

Рис отварной

Спагетти отварные

Котлета рыбная

Филе куриное в сливочном соусе

Сметана

Зелень

Кетчуп

Майонез

Томатный соус

Горчица

Салат микс

Свежие помидоры, огурцы, перец болгарский

Булочки ржаные / пшеничные

Песочное печенье

800

руб.

Варианты для групп от 20 человек

Чай (черный / зеленый)

Морс (в ассортименте)

Компот

Вода



ШВЕДСКИЙ СТОЛ, ОБЕДЫ

Обслуживание включено

№2
Курица в сливочном соусе

Судак под сыром

Свинина барбекю

Стейк Паргиот

Сосиски

Соте из овощей

Картофель молодой

Рис отварной

Спагетти отварные

Бульон куриный (сухарики, курица отварная, яйцо, зелень)

Солянка "Мясная"

Борщ

Кукуруза

Зеленый горошек

Помидор соленый

Морковь корейская

Капуста квашеная

Черемша

Оливки/маслины

Халапеньо

Соленый огурец (корнишон)

Сельдь соленая с маринованным луком

Варианты для групп от 20 человек

Чай (черный / зеленый)

Морс (в ассортименте)

Компот

Вода

Морковь с чесноком и майонезом

Салат "Греческий" / Салат с копченой колбасой

Нарезкая мясная (2 вида)

Сыры (2 вида)

Соус соевый

Ускусный соус

Соус бальзамический

Соус томатный острый

Масло оливковое

Сметана

Соус Ди пот (в ассортименте)

Кетчуп

Майонез

Масло сливочное (порционное)

Мед

Салат микс

Свежие помидоры, огурцы, перец болгарский

Булочки ржаные / пшеничные

1000 руб.

Торт "Наполеон"

Торт "Прага"

Торт "Медовый"

Печенье песочное с шоколадом

Меренга



ШВЕДСКИЙ СТОЛ, ОБЕДЫ

Обслуживание включено

Курица запеченая

Судак под сальсой

Свинина под сыром

Бифстроганов из говядины

Фунчоза с морепродуктами

Сосиски

Овощи гриль

Пюре картофельное

Рис отварной

Спагетти отварные

Бульон куриный (сухарики, курица отварная, яйцо, зелень)

Солянка "Мясная"

Борщ

Уха из лосося

Кукуруза

Зеленый горошек

Помидор соленый

Морковь корейская

Капуста квашеная

Черемша

Оливки/маслины

Халапеньо

Соленый огурец (корнишон)

Сельдь соленая 

Красная рыба (ассорти)

Салат "Цезарь"

Варианты для групп от 20 человек

Салат "Столичный"

Салат "Мимоза"

Капрезе

Брускетта с лососем

Нарезкая мясная (4 вида)

Сыры (4 вида)

Соус соевый

Ускусный соус

Соус бальзамический

Соус томатный острый

Масло оливковое

Сметана

Соус Ди пот (в ассортименте)

Кетчуп

Майонез

Масло сливочное (порционное)

Мед

Салат микс

Свежие помидоры, болгарский перец

Булочки ржаные / пшеничные

Торт "Красный бархат"

Торт "Прага"

Торт "Наполеон"

Торт "Медовый"

Тирамису

Печенье песочное с шоколадом

Меренга

Чай (черный / зеленый)

Лимонад

Морс (в ассортименте)

Смузи

Сок (в ассортименте)

Вода

1250 руб.

№3



ШВЕДСКИЙ СТОЛ, УЖИНЫ

Обслуживание включено

№ 1

Салат "Витаминный"

Салат "Обжорка"

Дольки картофельные

Спагетти отварные

Рыба жареная в сухарях

Филе куриное запеченое под сыром

Сметана

Зелень

Кетчуп

Майонез

Томатный соус

Горчица

Салат микс

Свежие помидоры, огурцы, перец болгарский

Булочки ржаные / пшеничные

Песочное печенье

750

руб.

Варианты для групп от 20 человек

Чай (черный / зеленый)

Морс (в ассортименте)

Компот

Вода



ШВЕДСКИЙ СТОЛ, УЖИНЫ

Обслуживание включено

№2
Нагетсы

Сосиски

Капуста цветная в сухарях

Дольки картофельные

Дикий рис

Кукуруза

Зеленый горошек

Помидор соленый

Морковь корейская

Капуста квашеная

Черемша

Оливки/маслины

Халапеньо

Соленый огурец (корнишон)

Сельдь соленая с маринованным луком

Морковь с чесноком и майонезом

Салат "Оливье" / Салат с печеной свеклой

Брускетта с лососем

Нарезкая мясная (2 вида)

Сыры (2 вида)

Соус соевый

Ускусный соус

Соус бальзамический

Варианты для групп от 20 человек

Соус томатный острый

Масло оливковое

Сметана

Соус Ди пот (в ассортименте)

Кетчуп

Майонез

Масло сливочное (порционное)

Мед

Салат микс

Свежие помидоры, огурцы, перец болгарский

Булочки ржаные / пшеничные

Торт "Красный бархат"

Торт "Бисквитный"

Слойка с повидлом

Печенье песочное с шоколадом

Меренга

Чай (черный / зеленый)

Лимонад

Морс (в ассортименте)

Компот

Вода

950 руб.



ШВЕДСКИЙ СТОЛ, УЖИНЫ

Обслуживание включено

Кукуруза

Зеленый горошек

Помидор соленый

Морковь корейская

Капуста квашеная

Черемша

Оливки/маслины

Халапеньо

Соленый огурец (корнишон)

Сельдь соленая с маринованным луком

Красная рыба (ассорти)

Салат с копченой куриной грудкой

Винегрет

Салат "Лососевый" с чуккой

Фета с томатами черри

Нарезкая мясная (4 вида)

Сыры (4 вида)

Соус соевый

Ускусный соус

Соус бальзамический

Соус томатный острый

Масло оливковое

Варианты для групп от 20 человек

Масло оливковое

Сметана

Соус Ди пот (в ассортименте)

Кетчуп

Майонез

Масло сливочное (порционное)

Мед

Салат микс

Свежие помидоры, огурцы

Булочки ржаные / пшеничные

Торт "Красный бархат"

Торт "Прага"

Торт "Наполеон"

Торт "Медовый"

Тирамису

Печенье песочное с шоколадом

Меренга

Чай (черный / зеленый)

Лимонад

Морс (в ассортименте)

Смузи

Сок (в ассортименте)

Вода

1350 руб.

№3



ФУРШЕТНОЕ МЕНЮ 
№ 1

Профитроль с лососевым муссом (2 шт.)

Канапе с цыпленком и вяленым томатом

Мини-сэндвич с ветчиной и сыром

Шашлычок из курицы с овощами

Торт нарезной "Прага"

Торт нарезной "Эстерхази"

Вода минеральная (ПЭТ)

40

55

55

90

40

40

500 мл.

900

№ 2

Тигровая креветка с соусом "Манго-Чили"

Мини-сэндвич с копченой курицей и сыром

Салат с курицей и запеченным баклажаном (в стакане)

Киш с лососем и брокколи

Брускетта с маринованным лососем и вялеными томатами

 

Фруктовая нарезка

Торт нарезной "Птичье молоко"

Торт нарезной "Красный бархат"

Сок (в ассортименте)

Фужер шампанского

Вода минеральная (ПЭТ)

25

60

55

90

50

100

40

40

200 мл.

150 мл.

500 мл.

1400

№ 3

Канапе из сыра с виноградом и клубникой

Киш с курицей и болгарским перцем

Шашлычок из лосося с овощами

Канапе с бужениной и маринованным огурцом

Брускета с Прошуто и вялеными томатами

Салат с языком и грибами (в стакане)

 

Фруктовая нарезка

Торт нарезной "Птичье молоко"

Торт нарезной "Эстерхази

Десерт «Тирамису» (в рюмке)

Сок (в ассортименте)

Фужер шампанского

Вода минеральная (ПЭТ)

40

100

100

60

45

50

100

40

40

45

200 мл.

150 мл.

500 мл.

1900



Десерты

Веррин «А-ля сникерс»

Капкейк «Клубничный»

Капкейк «Красный Бархат»

Капкейк «Шоколадный»

Кукис с шоколадом

Меренга

Печенье песочное с шоколадом ( 2 шт. / порц.)

Торт нарезной «Птичье молоко» ( 2 шт. / порц.)

Торт нарезной «Эстерхази»

Сливочный десерт с малиной (в рюмке)

Десерт «Тирамису» (в рюмке)

Торт нарезной «Наполеон»

Торт нарезной «Прага» ( 2 шт. / порц.)

Торт «Праздничный» (весом)

Эклер с заварным кремом

Эклер с воздушным кремом

Эклер с масляным кремом

60

80

80

70

20

10

40

40

40

55

45

30

40

1000

65

65

65

105

100

100

100

60

40

60

70

100

80

110

60

80

1400

80

80

80

Обслуживание включено

Фрукты
Фруктовая тарелка 100 75

Выпечка

Конвертик с яблоком

Круассан классический

Пирожок мини с капустой

Пирожок мини с курицей и сыром

Расстегай с лососем

Треугольники из слоеного теста с мясом

65

50

65

65

55

50

70

70

70

100

150

110

ФУРШЕТНОЕ МЕНЮ 
Салаты и холодные закуски

Канапе из сыра с виноградом и клубникой

Канапе с бужениной и маринованным огурцом (2шт/порц)

Канапе с креветкой, моцареллой и черри (2шт/порц)

Канапе с цыпленком и вяленными томатами (2шт/порц)

Канапе с марин. лососем и вялеными томатами (2шт/порц)

Канапе с языком и марин огурцом (2шт/порц)

Профитроли с лососевым муссом, мини (2 шт/порц)

Салат с курицей и запеченным баклажаном (в стакане)

Салат с языком и грибами (в стакане)

Сельдь под шубой (мини)

Мини-сэндвич с ветчиной и сыром

Мини-сэндвич  с копченой курицей и сыром

Тарталетка с ветчинным муссом и сливочным сыром

Тарталетка с муссом из лосося и сливочным сыром

Тарталетка с цыпленком и ананасом

Трио (моцарела/парма/томат) в шоте

Круассан с ветчиной и сыром

Круассан с карбонадом и сыром

40

60

60

55

40

50

40

55

50

40

55

60

90

75

95

40

65

65

120

120

290

120

140

120

120

80

110

125

80

80

120

120

120

100

70

70

Горячие закуски

110

60

70

65

25

90

100

90

470

105

120

105

115

180

620

220

Рулетики из лосося запеченного в тонких

                          ломтиках цукини

Тарталетка с грибным жульеном

Тарталетка с жульеном из креветок

Тарталетка с жульеном из курицы

Тигровая креветка с соусом "Манго-Чили"

Шашлычок из курицы с овощами (2шт/порц)

Шашлычок из лосося с овощами (2шт/порц)

Шашлычок из свиной шеи с овощами (2 шт/порц)

Вы можете составить меню кофе-брейка из позиций

фуршетного меню самостоятельно.



НАПИТКИ 

1190

1190

1900

1500

1860

1290

Кофе (кофемашина)

Чай пакетированный (в ассортименте)

Морс (в ассортименте)

Сок (в ассортименте)

Вода минеральная (ПЭТ)

Вода минеральная (стекло)

200

200 (1 шт.)

200

200

500

300

70

70

70

80

60

120

Кофе подается с сахаром и сухими сливками, чай с сахаром и лимоном 

Лимон, нарезка

Сливки порционные

50 гр

10 гр

50

50



Входит в стоимость проживания!

ИНФРАСТРУКТУРА: 

аква-зона



ИНФРАСТРУКТУРА: 

банный комплекс

круглосуточно

Стоимость аренды:

Стоимость 1 часа – 2 500 рублей. 

Минимальный срок аренды: 3 часа. 



МЫ ВСЕГДА ВАМ РАДЫ!

8 (846) 333 77 77

info@7avenuehotels.com – общая почта отеля

8 (846) 333 88 88

restoran-110687@mail.ru – Плисова Наталья, управляющая

sales@7avenuehotels.com 

Отдел продаж и маркетинга

Отдел развития

Галерея ресторанов

GustarevaMY@7avenuehotels.com – Густарёва Мария, руководитель отдела развития

MDemchenko@7avenuehotels.com – Демченко Максим, руководитель отдела продаж

AOkanova@7avenuehotels.com – Оканова Алеся, заместитель руководителя отдела продаж

Eremeeva@7avenuehotels.com – Еремеева Яна, менеджер по маркетингу и продажам
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